ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

DECRETO LEGISLATIVO N.º 197/19 ED, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                  presidencia@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Dispõe sobre a exoneração, a partir do dia 31 de

dezembro de 2019, de todos os servidores comissionados

da Câmara Municipal de Formosa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo inciso IV, alínea g do Art. 22 da Resolução n.º 004/08, decreta:

Art. 1º Ficam exonerados, a partir do dia 31 de dezembro de 2019, os servidores

comissionados da Câmara Municipal de Formosa, contratados no ano de 2019, assim

identificados: ALEXANDRE GOMES FERREIRA; ALEXANDRE LEMES FRANCISCO;

ALLINE DAMIANE ALMEIDA DOS SANTOS; ARLEY RODRIGUES D’ABADIA; BRUNA

MONITCHELLE GONCALVES DA SILVA; BRUNO LOPES FRANCISCO; DANIELA

VIVIANE RESENDE LOPES; DEBORA ISABELA RODRIGUES DE OLIVEIRA; DEYVER

RENNYR DE OLIVEIRA; DORVALINO PEREIRA GUIA JUNIOR; ELIELZE CARDOSO

FERREIRA; ESTANDISLEI RODRIGUES DA SILVA; FABIANA DAS GRAÇAS COELHO;

FRANCIELE ALINE BIZOTO VIEIRA; GILENE MENDES PEREIRA; GILLIARD PEREIRA

DA SILVA; GUSTAVO ANTONIO RODRIGUES TENORIO; GUSTAVO MARIANO

MACHADO DE DEUS; ITALO VINICIUS DOS SANTOS GUIA; JAKERSON XAVIER DOS

SANTOS; JENNIFER PEREIRA MAGALHAES ROCHA; JESSICA DA SILVA; JOSÉ JULIO

BAÍA; JULIANA MONTEIRO GUIMARAES AZEVEDO; KELLY PATRÍCIA PEREIRA

VALVERDE; KLAYTON RAFAEL MOREIRA DA COSTA; LIDIANA REIS DE SOUZA;

LOANA CORREIA ALVES; LOURENCO RAMOS BARBOSA; LOURIVALDO VIEIRA DE

MELO; LUANA BEZERRA LIMIRIO; LUCIENE DE SOUZA NERI; LUKAS MATHEUS

SPINDOLA GONCALVES; MARCIO DOS SANTOS; MARCO ANTONIO SIQUEIRA;

MARLI DIAS DE SOUSA; REJANE BATISTA DINIZ; SILVIA GOMES DOS SANTOS;

TAYNA DA COSTA RESENDE; TAYRINNE DE ATAIDES CRUZ; THELIO ELTON

BATISTA GOMES; THIAGO ALMEIDA DE ARAUJO; VERA SONIA ALVES DE

ALCANTARA; e WILMA DE OLIVEIRA FARIA.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor no dia 31 de dezembro de 2019.

Câmara Municipal de Formosa, 16 de dezembro de 2019.

Presidente

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

DECRETO LEGISLATIVO N.º 197/19 ED, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                  presidencia@camaraformosa.go.gov.br     [2]

Publicado no Portal da Câmara

             Secretário Geral

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

		2019-12-16T12:53:15-0300
	EDMUNDO NUNES DOURADO:39778045100 1

		2019-12-16T14:08:13-0200
	EDSONEY CALDEIRA NUNES:83002880159 2